[image: image1.png]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫРОКОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 г. № 63
О закрытии отдельных кодов
бюджетной классификации

администрируемых доходов
На основании областного закона Смоленской области от 10.06.2024 № 119-з
"О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Рославльский район" Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа" и в соответствии с пунктом 2 постановления Администрация Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 08.11.2023
№ 82,
Администрация Сырокоренского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть коды бюджетной классификации администрируемых доходов, закрепленные за Администрацией Сырокоренского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 08.11.2023 № 82 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» до 31 декабря 2024 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 08.11.2023 № 82 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                        Е.И. Хаченкова

Приложение
 к постановлению Администрации
Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
от 06.12.2024 № 63
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита  бюджета сельского поселения

	главного админст-ратора
	Источника финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	978

	Администрация Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

	978
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде  арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	978
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	978
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	978
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	978
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	978
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

	978
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	978
	2 02  29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	978
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	978
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений

	978
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	978
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений

	978
	2 02 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечивание памяти погибших при защите отечества на 2019-2024 годы»

	978
	2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ